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KARTU INVENTARIS BARANG (KIB)

B. PERALATAN DAN MESIN
NO. KODE LOKASI : BAGIAN PEREKONOMIAN DAN SUMBER DAYA ALAM

No Nomor Nama Barang/ Nomor Merk/ Ukuran/ Bahan Tahun Asal Usul/

Urt Kode Jenis Register Type CC Pembelian Pabrik Rangka Mesin Polisi BPKB Cara Harga Ket.

Barang Barang Perolehan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 1.3.2.02.001.001.003 Station Wagon 1 AVANZA G M/T Besi 2018 AA82F Pembelian 194.499.000       

2 1.3.2.02.001.004.001 Sepeda Motor 1 UE11(CAST WHEEL) Besi 2015 AA6169XF Pembelian 15.895.000         

3 1.3.2.02.001.004.001 Sepeda Motor 3 FW110 SCD Besi 2012 AA9667MF Pembelian 12.935.000         

4 1.3.2.02.001.004.001 Sepeda Motor 5 REVO Besi 2018 AA9680PF Pembelian 14.482.000         

5 1.3.2.02.001.004.001 Sepeda Motor 8 New Revo X Vin 2019 Besi 2019 AA9731PF Pembelian 15.758.440         

6 1.3.2.05.001.001.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)2 Brother Besi 2011 Pembelian 4.807.000          

7 1.3.2.05.001.004.004 Rak Kayu 1 Lokal/Standar Besi 2011 Pembelian 2.695.000          

8 1.3.2.05.001.004.004 Rak Kayu 1 Lokal/Standar kayu 2017 Pembelian 3.925.000          

9 1.3.2.05.001.004.004 Rak Kayu 2 Lokal/Standar kayu 2017 Pembelian 3.925.000          

10 1.3.2.05.001.004.004 Rak Kayu 3 Lokal/Standar kayu 2017 Pembelian 3.925.000          

11 1.3.2.05.001.004.004 Rak Kayu 4 Lokal/Standar kayu 2017 Pembelian 3.925.000          

12 1.3.2.05.001.004.004 Rak Kayu 5 Lokal/Standar kayu 2017 Pembelian 3.925.000          

13 1.3.2.05.001.004.005 Filing Cabinet Besi 1 Lokal/Standar Besi 1998 Pembelian 600.000             

14 1.3.2.05.001.004.005 Filing Cabinet Besi 2 Lokal/Standar Besi 2009 Pembelian 2.035.000          

15 1.3.2.05.001.004.007 Brandkas 1 Zikler Besi 2014 Pembelian 4.510.000          

16 1.3.2.05.001.004.026 Lemari Sorok 1 Lokal/Standar Kayu 2009 Pembelian 2.640.000          

17 1.3.2.05.001.004.027 Lemari Kaca 1 Lokal/Standar Kaca 2009 Pembelian 1.870.000          

18 1.3.2.05.001.004.027 Lemari Kaca 2 Lokal/Standar Kayu 2009 Pembelian 5.610.000          

19 1.3.2.05.001.004.027 Lemari Kaca 3 Lokal/Standar Kayu 2009 Pembelian 2.695.000          

20 1.3.2.05.001.004.027 Lemari Kaca 4 Lokal/Standar Kaca 2011 Pembelian 2.585.000          

21 1.3.2.05.001.005.005 White Board 2 Lokal/Standar Kayu 2004 Pembelian 352.500             

22 1.3.2.05.002.001.008 Meja Rapat 1 Lokal Kayu 2011 Pembelian 6.435.000          

23 1.3.2.05.002.001.024 Meja 1/2 Biro 1 Lokal Kayu 2012 Pembelian 2.750.000          

24 1.3.2.05.002.001.024 Meja 1/2 Biro 2 Lokal Kayu 2012 Pembelian 2.750.000          

25 1.3.2.05.002.001.024 Meja 1/2 Biro 3 Lokal Kayu 2012 Pembelian 2.750.000          

26 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 1 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

27 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 2 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

28 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 3 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

29 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 4 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

30 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 5 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

31 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 6 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

32 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 7 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

33 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 8 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

34 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 9 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

35 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 10 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

36 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 11 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

Nomor



37 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 12 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

38 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 13 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

39 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 14 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

40 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 15 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

41 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 16 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

42 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 17 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

43 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 18 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

44 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 19 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

45 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 20 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

46 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 21 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

47 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 22 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

48 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 23 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

49 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 24 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

50 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 25 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

51 1.3.2.05.002.001.030 Kursi Rapat 26 Futura Besi 2009 Pembelian 418.000             

52 1.3.2.05.002.001.031 Kursi Tamu 1 Lokal/Standar Besi 2009 Pembelian 5.500.000          

53 1.3.2.05.002.001.032 Kursi Putar 4 Lokal/Standar Besi 2009 Pembelian 1.492.000          

54 1.3.2.05.002.001.039 Meja Komputer 1 Lokal/Standar Kayu 2009 Pembelian 1.822.500          

55 1.3.2.05.002.001.039 Meja Komputer 2 Lokal/Standar Kayu 2009 Pembelian 1.822.500          

56 1.3.2.05.002.001.050 Meubeleur lainnya 1 Lokal/Standar Besi 2015 Pembelian 7.400.000          

57 1.3.2.05.002.001.050 Meubeleur lainnya 2 Lokal/Standar Besi 2015 Pembelian 7.400.000          

58 1.3.2.05.002.006.002 Televisi 1 Samsung Plastik 2003 Pembelian 1.800.000          

59 1.3.2.05.002.006.002 Televisi 2 curve smart TV elektonik 2017 Pembelian 14.750.000         

60 1.3.2.05.002.006.012 Wireless 1 Plastik 2011 Pembelian 5.500.000          

61 1.3.2.05.002.006.022 Camera film 1 conon Plastik 2010 Pembelian 1.738.000          

62 1.3.2.05.003.001.008 Meja Kerja Pegawai Non Struktural 1 Lokal/Standar Kayu Jati 2009 Pembelian 1.100.000          

63 1.3.2.06.001.002.056 Film Projector 1 Acer plastik, besi 2005 Pembelian 29.000.000         

64 1.3.2.06.002.006.007 alat komunikasi sosial  lainnya (dst) 1 Lokal/Standar Elektronik 2016 Pembelian 34.760.000         

65 1.3.2.06.002.006.007 alat komunikasi sosial  lainnya (dst) 2 Lokal/Standar Elektronik 2016 Pembelian 34.760.000         

66 1.3.2.09.004.007.022 Layar Proyektor 1 Lokal/Standar plastik, besi 2011 Pembelian 748.000             

67 1.3.2.10.001.002.001 P.C Unit 3 Lokal/Standar elektonik 2017 Pembelian 10.924.138         

68 1.3.2.10.001.002.001 P.C Unit 4 Lokal/Standar elektonik 2017 Pembelian 10.924.138         

69 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 1 BANQ Plastik 2009 Pembelian 7.417.500          

70 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 2 AZUS Plastik 2010 Pembelian 6.567.000          

71 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 3 AZUS Plastik 2010 Pembelian 6.567.000          

72 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 5 core i7 elektonik 2017 Pembelian 20.103.448         

73 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 6 core i7 elektonik 2017 Pembelian 20.103.448         

74 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 7 core i7 elektonik 2017 Pembelian 20.103.448         

75 1.3.2.10.001.002.002 Lap Top 8 core i7 elektonik 2017 Pembelian 20.103.448         

76 1.3.2.10.002.002.009 Scanner (Peralatan Mini Komputer) 1 (Scaner) fiber 2008 Pembelian 1.150.000          

77 1.3.2.10.002.002.012 Digitizer (Peralatan Mini Komputer)1 (Digitizer tablet 12"X12") fiber 2003 Pembelian 4.500.000          

78 1.3.2.10.002.002.012 Digitizer (Peralatan Mini Komputer)2 (Digitizer ) fiber 2008 Pembelian 5.500.000          

79 1.3.2.10.002.002.017 Peralatan Minikomputer lainnya 1 Lokal/Standar fiber 2003 Pembelian 2.000.000          

80 1.3.2.10.002.003.001 CPU (Peralatan Personal Komputer)1 Lokal/Standar fiber 2008 Pembelian 15.000.000         



81 1.3.2.10.002.003.002 Monitor 1 Samsung fiber 2014 Pembelian 950.000             

82 1.3.2.10.002.003.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)3 BROTHER A3 elektronik 2017 Pembelian 6.068.966          

83 1.3.2.10.002.003.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)4 BROTHER A3 elektronik 2017 Pembelian 6.068.966          

642.791.440       

BAMBANG SUNARKO

NIP. 19741130 199903 2 005 NIP. 19681117 200701 1 009

KHRISTIANA DHEWI, SE,MM

Kepala Bagian Perekonomian dan 

Mengetahui

Wonosobo …………………………….

PENGURUS BARANG

Sumber Daya Alam Sekretariat Daerah 
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: BAGIAN PEREKONOMIAN DAN SUMBER DAYA ALAM
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

11.3.2.02.001.001.003 1 Station WagonAVANZA G M/T AA82F Besi Pembelian 2018 unit B 1 194.499.000 1 194.499.000    HITAM

21.3.2.02.001.004.001 1 Sepeda MotorUE11(CAST WHEEL)AA6169XF Besi Pembelian 2015 unit B 1 15.895.000   1 15.895.000      HITAM eks AA9778NF

31.3.2.02.001.004.001 3 Sepeda Motor FW110 SCD AA9667MF Besi Pembelian 2012 unit B 1 12.935.000   1 12.935.000      BIRU PUTIH

41.3.2.02.001.004.001 4 Sepeda Motor NF125TD M/T AA9804KF Besi Pembelian 2007 unit RR 1 14.297.800   1 14.297.800 0 -                    HITAM SILVER

51.3.2.02.001.004.001 5 Sepeda Motor REVO AA9680PF Besi Pembelian 2018 unit B 1 14.482.000   1 14.482.000      HITAM

61.3.2.02.001.004.001 8 Sepeda MotorNew Revo X Vin 2019AA9731PF Besi Pembelian 2019 unit B 1 15.758.440   1 15.758.440      HITAM-BAGIAN PEREKONOMIAN

71.3.2.05.001.001.001 2Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)Brother - Besi Pembelian 2011 unit RB 1 4.807.000    1 4.807.000       (Mesin Tik)

81.3.2.05.001.004.004 1 Rak Kayu Lokal/Standar - Besi Pembelian 2011 unit B 1 2.695.000    1 2.695.000       (Almari/rak arsip)

91.3.2.05.001.004.004 1 Rak Kayu Lokal/Standar - kayu Pembelian 2017 unit B 1 3.925.000    1 3.925.000       Rak Arsip

101.3.2.05.001.004.004 2 Rak Kayu Lokal/Standar - kayu Pembelian 2017 unit B 1 3.925.000    1 3.925.000       Rak Arsip

111.3.2.05.001.004.004 3 Rak Kayu Lokal/Standar - kayu Pembelian 2017 unit B 1 3.925.000    1 3.925.000       Rak Arsip

121.3.2.05.001.004.004 4 Rak Kayu Lokal/Standar - kayu Pembelian 2017 unit B 1 3.925.000    1 3.925.000       Rak Arsip

131.3.2.05.001.004.004 5 Rak Kayu Lokal/Standar - kayu Pembelian 2017 unit B 1 3.925.000    1 3.925.000       Rak Arsip

141.3.2.05.001.004.005 1 Filing Cabinet BesiLokal/Standar - Besi Pembelian 1998 unit B 1 600.000       1 600.000          (Filling Cabinet)

151.3.2.05.001.004.005 2 Filing Cabinet BesiLokal/Standar - Besi Pembelian 2009 unit B 1 2.035.000    1 2.035.000       (Filling Cabinet 4 laci)

161.3.2.05.001.004.007 1 Brandkas Zikler - Besi Pembelian 2014 unit RB 1 4.510.000    1 4.510.000       (Brankas)

171.3.2.05.001.004.026 1 Lemari Sorok Lokal/Standar - Kayu Pembelian 2009 unit B 1 2.640.000    1 2.640.000       (Lemari (dua muka))

181.3.2.05.001.004.027 1 Lemari Kaca Lokal/Standar - Kaca Pembelian 2009 unit RR 1 1.870.000    1 1.870.000       (Lemari Buku (kaca))

191.3.2.05.001.004.027 2 Lemari Kaca Lokal/Standar - Kayu Pembelian 2009 unit RR 1 5.610.000    1 5.610.000       (lemari rak arsip)

201.3.2.05.001.004.027 3 Lemari Kaca Lokal/Standar - Kayu Pembelian 2009 unit RR 1 2.695.000    1 2.695.000       (Lemari barang2 inventaris)

211.3.2.05.001.004.027 4 Lemari Kaca Lokal/Standar - Kaca Pembelian 2011 unit B 1 2.585.000    1 2.585.000       (Almari buku (kaca))

221.3.2.05.001.005.005 2 White Board Lokal/Standar - Kayu Pembelian 2004 unit B 1 352.500       1 352.500          (Papan pengumuman whitboard)

231.3.2.05.002.001.008 1 Meja Rapat Lokal - Kayu Pembelian 2011 unit B 1 6.435.000    1 6.435.000       (Meja Rapat)

241.3.2.05.002.001.024 1 Meja 1/2 Biro Lokal - Kayu Pembelian 2012 unit B 1 2.750.000    1 2.750.000       (Meja Kerja)

251.3.2.05.002.001.024 2 Meja 1/2 Biro Lokal - Kayu Pembelian 2012 unit B 1 2.750.000    1 2.750.000       (Meja Kerja)

261.3.2.05.002.001.024 3 Meja 1/2 Biro Lokal - Kayu Pembelian 2012 unit B 1 2.750.000    1 2.750.000       (Meja Kerja)

271.3.2.05.002.001.030 1 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

281.3.2.05.002.001.030 2 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

291.3.2.05.002.001.030 3 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

301.3.2.05.002.001.030 4 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

311.3.2.05.002.001.030 5 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

321.3.2.05.002.001.030 6 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

331.3.2.05.002.001.030 7 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

341.3.2.05.002.001.030 8 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

351.3.2.05.002.001.030 9 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

361.3.2.05.002.001.030 10 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

371.3.2.05.002.001.030 11 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

381.3.2.05.002.001.030 12 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

391.3.2.05.002.001.030 13 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

401.3.2.05.002.001.030 14 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

411.3.2.05.002.001.030 15 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

421.3.2.05.002.001.030 16 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

431.3.2.05.002.001.030 17 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

441.3.2.05.002.001.030 18 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

451.3.2.05.002.001.030 19 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

461.3.2.05.002.001.030 20 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

471.3.2.05.002.001.030 21 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

481.3.2.05.002.001.030 22 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

491.3.2.05.002.001.030 23 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

501.3.2.05.002.001.030 24 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

511.3.2.05.002.001.030 25 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

521.3.2.05.002.001.030 26 Kursi Rapat Futura - Besi Pembelian 2009 unit B 1 418.000       1 418.000          (Kursi besi rapat)

531.3.2.05.002.001.031 1 Kursi Tamu Lokal/Standar - Besi Pembelian 2009 unit B 1 5.500.000    1 5.500.000       (Meja kursi tamu)

541.3.2.05.002.001.032 4 Kursi Putar Lokal/Standar - Besi Pembelian 2009 unit RB 1 1.492.000    1 1.492.000       (Kursi kerja besar (putar))

551.3.2.05.002.001.039 1 Meja KomputerLokal/Standar - Kayu Pembelian 2009 unit B 1 1.822.500    1 1.822.500       (Meja komputer)

561.3.2.05.002.001.039 2 Meja KomputerLokal/Standar - Kayu Pembelian 2009 unit B 1 1.822.500    1 1.822.500       (Meja komputer)
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571.3.2.05.002.001.050 1 Meubeleur lainnyaLokal/Standar - Besi Pembelian 2015 unit B 1 7.400.000    1 7.400.000       (Folding Gate)

581.3.2.05.002.001.050 2 Meubeleur lainnyaLokal/Standar - Besi Pembelian 2015 unit B 1 7.400.000    1 7.400.000       (Folding Gate)

591.3.2.05.002.006.002 1 Televisi Samsung - Plastik Pembelian 2003 unit RB 1 1.800.000    1 1.800.000       (TV berwarna)

601.3.2.05.002.006.002 2 Televisi curve smart TV - elektonik Pembelian 2017 unit B 1 14.750.000   1 14.750.000      (Smart TV)

611.3.2.05.002.006.012 1 Wireless - Plastik Pembelian 2011 unit RB 1 5.500.000    1 5.500.000       (Wireles)

621.3.2.05.002.006.022 1 Camera film conon - Plastik Pembelian 2010 unit RB 1 1.738.000    1 1.738.000       (Camera digital)

631.3.2.05.003.001.008 1Meja Kerja Pegawai Non StrukturalLokal/Standar - Kayu Jati Pembelian 2009 unit B 1 1.100.000    1 1.100.000       (Meja Staf &)

641.3.2.06.001.002.056 1 Film Projector Acer - plastik, besi Pembelian 2005 unit RB 1 29.000.000   1 29.000.000      (infokus dan perlengkapannya)

651.3.2.06.002.006.007 1alat komunikasi sosial  lainnya (dst)Lokal/Standar - Elektronik Pembelian 2016 unit RB 1 34.760.000   1 34.760.000      Running Text

661.3.2.06.002.006.007 2alat komunikasi sosial  lainnya (dst)Lokal/Standar - Elektronik Pembelian 2016 unit RB 1 34.760.000   1 34.760.000      Running Text

671.3.2.09.004.007.022 1 Layar ProyektorLokal/Standar - plastik, besi Pembelian 2011 unit B 1 748.000       1 748.000          (Layar Projector)

681.3.2.10.001.002.001 3 P.C Unit Lokal/Standar - elektonik Pembelian 2017 unit RR 1 10.924.138   1 10.924.138      Komputer Personal

691.3.2.10.001.002.001 4 P.C Unit Lokal/Standar - elektonik Pembelian 2017 unit RR 1 10.924.138   1 10.924.138      Komputer Personal

701.3.2.10.001.002.002 1 Lap Top BANQ - Plastik Pembelian 2009 unit RB 1 7.417.500    1 7.417.500       (laptop (proyek pengadaan laptop dbhcht ))

711.3.2.10.001.002.002 2 Lap Top AZUS - Plastik Pembelian 2010 unit RR 1 6.567.000    1 6.567.000       (laptop (proyek pengadaan laptop dbhcht ))

721.3.2.10.001.002.002 3 Lap Top AZUS - Plastik Pembelian 2010 unit RR 1 6.567.000    1 6.567.000       (laptop (proyek pengadaan laptop dbhcht ))

731.3.2.10.001.002.002 5 Lap Top core i7 - elektonik Pembelian 2017 unit B 1 20.103.448   1 20.103.448      Leptop Core i7

741.3.2.10.001.002.002 6 Lap Top core i7 - elektonik Pembelian 2017 unit B 1 20.103.448   1 20.103.448      Leptop Core i7

751.3.2.10.001.002.002 7 Lap Top core i7 - elektonik Pembelian 2017 unit B 1 20.103.448   1 20.103.448      Leptop Core i7

761.3.2.10.001.002.002 8 Lap Top core i7 - elektonik Pembelian 2017 unit B 1 20.103.448   1 20.103.448      Leptop Core i7

771.3.2.10.002.002.009 1Scanner (Peralatan Mini Komputer)(Scaner) - fiber Pembelian 2008 unit RB 1 1.150.000    1 1.150.000       (Scaner)

781.3.2.10.002.002.012 1Digitizer (Peralatan Mini Komputer)(Digitizer tablet 12"X12") - fiber Pembelian 2003 unit RB 1 4.500.000    1 4.500.000       (Digitizer tablet 12"X12")

791.3.2.10.002.002.012 2Digitizer (Peralatan Mini Komputer)(Digitizer ) - fiber Pembelian 2008 unit RB 1 5.500.000    1 5.500.000       (Digitizer )

801.3.2.10.002.002.017 1Peralatan Minikomputer lainnyaLokal/Standar - fiber Pembelian 2003 unit RR 1 2.000.000    1 2.000.000       (High Capatity drive + Catride)

811.3.2.10.002.003.001 1CPU (Peralatan Personal Komputer)Lokal/Standar - fiber Pembelian 2008 unit RR 1 15.000.000   1 15.000.000      (Computer aplikasi gis)

821.3.2.10.002.003.002 1 Monitor Samsung - fiber Pembelian 2014 unit RB 1 950.000       1 950.000          (Monitor Philips LED 19")

831.3.2.10.002.003.003 3Printer (Peralatan Personal Komputer)BROTHER A3 - elektronik Pembelian 2017 unit B 1 6.068.966    1 6.068.966       Printer Brother MFC-J35300W

841.3.2.10.002.003.003 4Printer (Peralatan Personal Komputer)BROTHER A3 - elektronik Pembelian 2017 unit B 1 6.068.966    1 6.068.966       Printer Brother MFC-J35300W

Kepala Bagian Perekonomian dan Sumber Daya Alam PENGURUS BARANG

Setda Kabupaten Wonosobo

BAMBANG SUNARKO

KHRISTIANA DHEWI, SE,MM NIP. 19681117 200701 1 009

NIP. 19741130 199903 2 005

Wonosobo ……………………
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